
ПРИКАЗ 
№ 37f 
"/;f "~~ 

маи г. Москва 

Содержание: О смене материально-ответственного лица 

В связи со смертью материально-ответственного лица Юзикова Бориса 

Алексеевича приказываю: 

Приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей 13. 09 .2021 года. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: доцент кафедры ТМ Гончаров А.Л. 

Члены комиссии: профессор кафедры ТМ Каримбеков М.А. 

доцент кафедры ТМ Чепурин М.В. 

3. Назначить материально-ответственным лицом Демидова Александра 
Николаевича с возложением полной материальной ответственности. 

4. В срок до 16.09.2021 года Демидову А.Н. принять материальные 

ценности на ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 17.09.2021 года. 

Проректор «НИУ «МЭИ» ~ ~ейманЕ.Н. 


